LÍBRESE mandamiento de pago a favor de la señora KERY JOHANA VERA 

USTARIZ en representación de sus menores hijos L.S.D.L.C.V. y L.F.D.L.C.V., 

contra el señor LUIS MANUEL DE LA CRUZ CAMPO por la suma de TRECE 

MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS 

CUARENTA Y OCHO PESOS ($13’394.648) M/CTE por concepto de cuotas 

alimentarias dejadas de cancelar en los meses de junio a diciembre del 2018; los 

meses de enero a diciembre de los años 2019, 2020, 2021 y 2022; los meses de 

enero, febrero y marzo de 2023 y, las que en lo sucesivo se causen, inclusive,